

M. Severin Ejendomme ApS

Tåstruphøj 5 A
4300 Holbæk
CVR-nr. 33 76 14 65

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

Michael S. Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Severin Ejendomme ApS Tåstruphøj 5 A 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 33 76 14 65 Hjemsted: Holbæk Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Michael S. Jensen, direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland-Fyn
Modervirksomhed	M. Severin Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg, samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 346.491 kr. mod 225.115 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 282.080 kr. mod 132.074 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	346.491	225.115
Andre finansielle indtægter	18.657	13.423
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-67.250</u>	<u>-59.089</u>
Resultat før skat	297.898	179.449
2 Skat af årets resultat	<u>-15.818</u>	<u>-47.375</u>
Årets resultat	<u>282.080</u>	<u>132.074</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>282.080</u>	<u>132.074</u>
Disponeret i alt	<u>282.080</u>	<u>132.074</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>3.354.342</u>	<u>3.427.891</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.354.342</u>	<u>3.427.891</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.354.342</u>	<u>3.427.891</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	574.551	389.083
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	24.640
Andre tilgodehavender	116.724	3.650
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>3.396</u>
Tilgodehavender i alt	<u>691.275</u>	<u>420.769</u>
Likvide beholdninger	<u>92.749</u>	<u>87.146</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>784.024</u>	<u>507.915</u>
Aktiver i alt	<u>4.138.366</u>	<u>3.935.806</u>

Balance 30. juni

Passiver			
Note		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	<u>155.721</u>	<u>-126.359</u>
	Egenkapital i alt	<u>235.721</u>	<u>-46.359</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	2.979.390	3.089.623
	Deposita	167.000	167.600
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>15.818</u>	<u>4.268</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.162.208</u>	<u>3.261.491</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	112.366	112.176
	Gæld til pengeinstitutter	170.274	151.973
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	16.588
	Gæld til tilknyttede virksomheder	434.522	417.567
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	500	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.268	0
	Anden gæld	0	22.370
	Periodeafgrænsningsposter	<u>8.507</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>740.437</u>	<u>720.674</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.902.645</u>	<u>3.982.165</u>
	Passiver i alt	<u>4.138.366</u>	<u>3.935.806</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	-126.359	-46.359
Årets overførte overskud eller underskud	0	282.080	282.080
	80.000	155.721	235.721

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.955	16.305
Andre finansielle omkostninger	<u>50.295</u>	<u>42.784</u>
	<u>67.250</u>	<u>59.089</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	15.818	4.268
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>43.107</u>
	<u>15.818</u>	<u>47.375</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.091.756	3.201.799
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-112.366</u>	<u>-112.176</u>
	<u>2.979.390</u>	<u>3.089.623</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.587.018</u>	<u>2.699.914</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut,, 3.092 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 3.354 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Severin Holding ApS, CVR-nr. 28318863 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
